ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
THANH TRA THÀNH PHỐ

 Số:         /QĐ-TTTP
                TP.Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2012
QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Đề án phát triển đường chức nghiệp của nữ công chức, thanh tra viên ngành Thanh tra thành phố Hồ Chí Minh đến năm 2020

CHÁNH THANH TRA THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Quyết định số 96/2009/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2009 của Ủy ban nhân dân thành phố ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Thanh tra thành phố;
Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-TTTP ngày 29 tháng 01 năm 2010 của Thanh tra thành phố về ban hành Quy chế làm việc của Thanh tra thành phố;
Căn cứ Quyết định số 5134/QĐ-UBND ngày 12 tháng 11 năm 2009 của Ủy ban nhân dân thành phố về phê duyệt dự án thành phần “Tăng cường năng lực tổng thể ngành Thanh tra thành phố Hồ Chí Minh giai đoạn 2010-2014”;

Xét Tờ trình số      /TTr-TTTP ngày    tháng    năm 2012 của Giám đốc Ban Quản lý dự án - Thanh tra thành phố,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay ban hành kèm theo Quyết định này “Đề án phát triển đường chức nghiệp của nữ công chức, thanh tra viên ngành Thanh tra thành phố Hồ Chí Minh đến năm 2020”
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Thanh tra thành phố, Chánh Thanh tra các sở, ngành, quận, huyện và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
 CHÁNH THANH TRA
- Như Điều 3;

- Thanh tra Chính phủ;

- Ban Tổ chức Thành ủy;

- UBND thành phố;

- Ban Quản lý các dự án hợp phần TTCP;

- Chánh Thanh tra, các Phó Chánh Thanh tra TP;

- Sở Nội vụ, Sở Tư pháp;

- Thanh tra các sở-ngành, quận-huyện;

 - Lưu: (VT, BQLDA/KTr/60b).
  Lâm Đình Chiến